
優　　勝

準優勝

第 3 位

試合開始時間 ・第一試合：9：00 ・第二試合：11：00 ・第三試合：13：00 （2試合／3試合共通）

使用予定球場

ブロックチーム名

優 勝

第 3 位

チーム名 ブロック

高 石 .南大阪

富 田 林 .南大阪

河 南 .南大阪

大阪市内ブロック・北大阪ブロック・南大阪ブロック

主催：（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会関西連盟

後 援：大阪府・東大阪市・サンケイスポーツ

貝 塚 .南大阪

岸 和 田 .南大阪

泉 佐 野 .南大阪

東 住 吉 大阪市内

堺 泉 北 南大阪

初芝立命館 南大阪

東 成

八 尾 北大阪

大体大浪商 南大阪

大 阪 狭 山 .南大阪

高 槻 北大阪

大 阪 福 島 大阪市内

門 真 北大阪

箕 面 北大阪

吹 田 北大阪

池 田 北大阪

摂 津 北大阪

寝 屋 川 北大阪

大 阪 交 野 北大阪

四 條 畷 北大阪

東 大 阪 北大阪

豊 中 北大阪

北 摂 北大阪

大阪市内

西 淀 川 大阪市内

東 淀 川 大阪市内

大 阪 中 央 大阪市内

大 阪 西 成 大阪市内

大 阪 淀 川 大阪市内

大 阪 生 野 大阪市内

大 阪 旭 大阪市内

大 正 大阪市内

住 之 江 大阪市内

天 王 寺 大阪市内
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期間：2023年11月5日（日）～11月27日（日） 

オ－ルスタ－

4

5

6

7

8

9

1

2

3

第14回大阪府知事杯野球選手権大会


